[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2016 года									 № 968

г. Ханты-Мансийск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

На основании пункта 10 статьи 23 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.01.2013 г. № 451 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с учетом постановлений территориальных избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.1. Для территориальной избирательной комиссии города Когалыма согласно приложению № 1;
1.2. Для территориальной избирательной комиссии города Лангепаса согласно приложению № 2;
1.3. Для территориальной избирательной комиссии города Мегиона согласно приложению № 3;
1.4. Для территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска согласно приложению № 4;
1.5. Для территориальной избирательной комиссии города Нижневартовска согласно приложению № 5;
1.6. Для территориальной избирательной комиссии города Нягани согласно приложению № 6;
1.7. Для территориальной избирательной комиссии города Покачи согласно приложению № 7;
1.8. Для территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха согласно приложению № 8;
1.9. Для территориальной избирательной комиссии города Радужный согласно приложению № 9;
1.10. Для территориальной избирательной комиссии города Сургута согласно приложению № 10;
1.11. Для территориальной избирательной комиссии города Урая согласно приложению № 11;
1.12. Для территориальной избирательной комиссии города
Ханты-Мансийска согласно приложению № 12;
1.13. Для территориальной избирательной комиссии города Югорска согласно приложению № 13.
1.14. Для территориальной избирательной комиссии Белоярского района согласно приложению № 14;
1.15. Для территориальной избирательной комиссии Березовского района согласно приложению №15;
1.16. Для территориальной избирательной комиссии Кондинского района согласно приложению № 16;
1.17. Для территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района согласно приложению № 17;
1.18. Для территориальной избирательной комиссии Нижневартовского района согласно приложению № 18;
1.19. Для территориальной избирательной комиссии Октябрьского района согласно приложению № 19;
1.20. Для территориальной избирательной комиссии Советского района согласно приложению № 20;
1.21. Для территориальной избирательной комиссии Сургутского района согласно приложению № 21;
1.22. Для территориальной избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района согласно приложению № 22.
2. Настоящее постановление направить в территориальные избирательные комиссии и разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры								      А.Е. Павкин

Секретарь
Избирательной комиссии
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры								     К.И. Дмитриева
Приложение 17
к постановлению Избирательной
комиссии Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 7 апреля 2016 года № 968

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Алифирова
Татьяна Алексеевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Атесленко
Игорь Михайлович
	Местное отделение КПРФ

	3.
	Балык
Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Барадулина
Ирина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Богомолова
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Васильева
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Волокитина
Елена Мавлитовна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Гайк
Екатерина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Глушко
Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту службы

	10.
	Голиков Максим Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Головина
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Головко
Яна Степановна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Грешнова
Агата Леонардовна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	Джацаев Руслан Резванович
	Местное отделение КПРФ

	15.
	Доробалюк
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Ефимова
Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Илларионова
Наталья Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.
	Карпачева
Елена Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	19.
	Киргинцева
Эльмира Аликеримовна
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	Колесникова
Альбина Семеновна
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	Кочеткова
Вероника Федоровна
	собрание избирателей по месту работы

	22.
	Кузьминых
Ольга Валентиновна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23.
	Курганова
Елена Валентиновна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24.
	Лякина
Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	25.
	Малютяк
Максим Викторович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	26.
	Масловская
Вера Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27.
	Менщикова
Анна Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	28.
	Менщикова
Анна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	Мовчан
Кирилл Борисович
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Музыка
Марина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	Новосельцев
Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Печеркина
Юлия Рамильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	33.
	Сазонова
Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	Сарапулова
Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	Ситдикова
Эсмеральда Умурзаковна
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Смутковская
Ольга Владимировна
	Местное отделение КПРФ

	37.
	Стинова
Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Султанова
Екатерина Гаффоровна
	собрание избирателей по месту работы

	39.
	Ханнанова
Ирина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	40.
	Хлопук
Василий Харитонович
	Местное отделение КПРФ

	41.
	Цуркан
Гульнара Тимергазыевна
	собрание избирателей по месту работы

	42.
	Черных
Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Шипкова
Екатерина Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	44.
	Якуненко
Юлия Ринатовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

image1.png

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

–

ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7

апреля

201

6 года

№

968

г.

Ханты

-

Мансийск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

На основании пункта 10 статьи 23 и

пункта 5

.1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и на

значения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012

г.

№

152/1137

-

6, постановления

Избирательной комиссии

Ханты

-

Мансийского ав

тономного округа

–

Югры

от

2

1

.01.2013

г.

№

451

«О структуре резерва составов участковых избирательных

комиссий на территории Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры»

,

с

учетом постановлений

территориальных избирательных комиссий

Ханты

-

Мансийского автон

омного округа

–

Югры,

Избирательная комиссия Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

постановляет:

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры:

1.1.

Для территориал

ьной избирательной комиссии

города Когалыма

согласно п

риложени

ю

№

1

;

1.2.

Для территориальной избирательной комиссии

города Лангепаса

согласно п

риложени

ю

№

2;

1.3.

Для территориальной избирательной комиссии

города Мегиона

согласно п

риложени

ю

№

3;

1.

4

.

Для территориальной избирательной комиссии

города

Н

ефтеюган

ска

согласно приложению №

4

;

1.

5

.

Для территориальной избирательной комиссии

города

Нижневартовска

согласно приложению №

5;

1.

6

.

Для территориальной избирательной комиссии

города Нягани

согласно

приложению №

6;

    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  –   ЮГРЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     7   апреля   201 6 года                     №   968     г.  Ханты - Мансийск     О зачислении в резерв составов участковых комиссий    Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     На основании пункта 10 статьи 23 и  пункта 5 .1   статьи 27 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и на значения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05.12.2012   г.   №   152/1137 - 6, постановления  Избирательной комиссии  Ханты - Мансийского ав тономного округа   –   Югры  от  2 1 .01.2013   г.   №   451   «О структуре резерва составов участковых избирательных  комиссий на территории Ханты - Мансийского автономного округа   –   Югры» ,  с  учетом постановлений  территориальных избирательных комиссий  Ханты - Мансийского автон омного округа   –   Югры,  Избирательная комиссия Ханты - Мансийского автономного округа   –   Югры   постановляет:     1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых  избирательных комиссий Ханты - Мансийского автономного округа   –   Югры:   1.1.   Для территориал ьной избирательной комиссии  города Когалыма  согласно п риложени ю   №   1 ;   1.2.   Для территориальной избирательной комиссии  города Лангепаса  согласно п риложени ю   №   2;   1.3.   Для территориальной избирательной комиссии  города Мегиона  согласно п риложени ю   №   3;   1. 4 .   Для территориальной избирательной комиссии  города  Н ефтеюган ска   согласно приложению №   4 ;   1. 5 .   Для территориальной избирательной комиссии  города  Нижневартовска  согласно приложению №   5;   1. 6 .   Для территориальной избирательной комиссии  города Нягани  согласно  приложению №   6;